
 

UCHWAŁA XXVI/124/20 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym  gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz. 713 ) oraz art. 211, art. 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U.  z 2019r. poz. 869, 1622, 

1649, 2020, z 2020r. poz. 284, 374, 568,  695, 1175 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 632.414,99zł oraz zmniejsza się plan dochodów o 

kwotę 10.000,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 831.678,97zł oraz zmniejsza się plan wydatków o 

kwotę 38.571,00zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zwiększenia przychodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

 

5. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  30.203.063,60zł, w tym: 

       a)  bieżące – 23.071.458,34zł 

       b)  majątkowe – 7.131.605,26zł 

   2) plan wydatków wynosi   31.338.338,60zł, w tym: 

       a) bieżące – 22.381.165,60zł 

       b) majątkowe – 8.957.173,00zł 

§ 2.  

 

 W Uchwale Nr XIX/96/19 Rady Gminy Mały Płock z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Mały Płock na rok 2020 ( Dz.U. Woj. Podlaskiego z 2020r. poz. 

641 ), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 1.135.275,00zł zostanie pokryty wolnymi środkami, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 888.969,00zł, oraz 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 

w wysokości 246.306,00”. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.000.000,00zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 246.306,00zł.” 

3) sfinansowanie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów długoterminowych w wysokości 542.000,00zł, 



4) sfinansowanie pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 

1.207.327,00zł.”. 

 

     § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

                                                                               

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVI/124/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 września 2020r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2020r. 

 

Rodzaj 
zadania:  

Poroz. z AR 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
020     Leśnictwo 2 150,00 0,00 190,00 2 340,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   02001   Gospodarka leśna 2 150,00 0,00 190,00 2 340,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 150,00 0,00 190,00 2 340,00 

 
600     Transport i łączność 8 300,00 0,00 9 100,00 17 400,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 8 300,00 0,00 9 100,00 17 400,00 



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

8 300,00 0,00 800,00 9 100,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 300,00 8 300,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 115 200,00 0,00 50,00 115 250,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 200,00 0,00 50,00 115 250,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 50,00 50,00 

 
710     Działalność usługowa 0,00 0,00 19 640,00 19 640,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 19 640,00 19 640,00 

   71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 19 640,00 19 640,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 19 640,00 19 640,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 19 640,00 19 640,00 

 
750     Administracja publiczna 32 600,00 0,00 8 600,00 41 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 600,00 0,00 8 600,00 41 200,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 10 600,00 0,00 8 600,00 19 200,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 410 635,00 -10 000,00 0,00 3 400 635,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 500,00 -10 000,00 0,00 7 500,00 



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

17 500,00 -10 000,00 0,00 7 500,00 

 
758     Różne rozliczenia 10 198 556,00 0,00 70 850,71 10 269 406,71 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 70 850,71 70 850,71 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 70 850,71 70 850,71 

 
bieżące razem: 15 700 793,00 -10 000,00 108 430,71 15 799 223,71 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

114 428,00 0,00 19 640,00 134 068,00 

 

 majątkowe 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 0,00 6 000,00 28 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 0,00 6 000,00 28 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 24 507,26 24 507,26 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 24 507,26 24 507,26 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 24 507,26 24 507,26 

 
801     Oświata i wychowanie 4 773 866,00 0,00 493 477,00 5 267 343,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 773 866,00 0,00 493 477,00 5 267 343,00 



   80101   Szkoły podstawowe 4 773 866,00 0,00 493 477,00 5 267 343,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 773 866,00 0,00 493 477,00 5 267 343,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 773 866,00 0,00 493 477,00 5 267 343,00 

 
majątkowe razem: 6 607 621,00 0,00 523 984,26 7 131 605,26 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 364 387,00 0,00 493 477,00 6 857 864,00 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Zlecone 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 7 262 234,63 0,00 0,00 7 262 234,63 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 29 580 648,63 -10 000,00 632 414,97 30 203 063,60 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 478 815,00 0,00 513 117,00 6 991 932,00 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/124/20 
Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 30 września 2020r. 

 
 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2020r. 

 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poroz. z JST 

    

 

 

                              

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 209 044,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 044,00 199 044,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 044,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 044,00 199 044,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                  



Rodzaj zadania:  

Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 923 011,00 261 945,00 261 945,00 0,00 261 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 661 

066,00 
1 661 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 265,00 32 365,00 32 365,00 0,00 32 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 965 276,00 294 310,00 294 310,00 0,00 294 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 670 

966,00 
1 670 966,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 908 938,00 247 872,00 247 872,00 0,00 247 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 661 

066,00 
1 661 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 265,00 32 365,00 32 365,00 0,00 32 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 951 203,00 280 237,00 280 237,00 0,00 280 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 670 

966,00 
1 670 966,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 176 954,00 176 954,00 176 954,00 0,00 176 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 365,00 32 365,00 32 365,00 0,00 32 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 319,00 209 319,00 209 319,00 0,00 209 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 661 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 661 

066,00 
1 661 066,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 670 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 670 

966,00 
1 670 966,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 54 365,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 365,00 12 365,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 365,00 -12 365,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 54 365,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 365,00 12 365,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 365,00 -12 365,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 12 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 365,00 12 365,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 365,00 -12 365,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 640,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 640,00 40 640,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 640,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 640,00 39 640,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 340,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 340,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 265 692,00 2 265 692,00 2 001 192,00 1 574 225,00 426 967,00 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 272,97 86 272,97 86 272,97 50 000,00 36 272,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 351 964,97 2 351 964,97 2 087 464,97 1 624 225,00 463 239,97 0,00 264 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 377 740,00 1 377 740,00 1 374 740,00 1 118 500,00 256 240,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 272,97 86 272,97 86 272,97 50 000,00 36 272,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 464 012,97 1 464 012,97 1 461 012,97 1 168 500,00 292 512,97 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 878 385,00 878 385,00 878 385,00 878 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 928 385,00 928 385,00 928 385,00 928 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 272,97 36 272,97 36 272,97 0,00 36 272,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 272,97 96 272,97 96 272,97 0,00 96 272,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 241 300,00 192 300,00 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 300,00 202 300,00 142 300,00 0,00 142 300,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 181 800,00 161 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 800,00 171 800,00 111 800,00 0,00 111 800,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 734 829,00 8 812 366,00 8 348 738,00 6 730 925,00 1 617 813,00 0,00 349 200,00 114 428,00 0,00 0,00 
5 922 

463,00 
5 922 463,00 5 616 313,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 206,00 -14 206,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 630 561,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 561,00 580 561,00 580 561,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 351 184,00 8 862 366,00 8 398 738,00 6 780 925,00 1 617 813,00 0,00 349 200,00 114 428,00 0,00 0,00 
6 488 

818,00 
6 488 818,00 6 196 874,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 500 249,00 6 577 786,00 6 196 208,00 5 182 825,00 1 013 383,00 0,00 267 150,00 114 428,00 0,00 0,00 
5 922 

463,00 
5 922 463,00 5 616 313,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 206,00 -14 206,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 630 561,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 561,00 580 561,00 580 561,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 116 604,00 6 627 786,00 6 246 208,00 5 232 825,00 1 013 383,00 0,00 267 150,00 114 428,00 0,00 0,00 
6 488 

818,00 
6 488 818,00 6 196 874,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 943 725,00 3 943 725,00 3 943 725,00 3 943 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 993 725,00 3 993 725,00 3 993 725,00 3 993 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 306 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 150,00 306 150,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 206,00 -14 206,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 291 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 944,00 291 944,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 773 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 773 

866,00 
4 773 866,00 4 773 866,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 477,00 493 477,00 493 477,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 267 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 267 

343,00 
5 267 343,00 5 267 343,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 842 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 842 447,00 842 447,00 842 447,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 084,00 87 084,00 87 084,00 0,00 0,00 

po zmianach 929 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 531,00 929 531,00 929 531,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 004 199,00 1 004 199,00 519 850,00 306 214,00 213 636,00 0,00 484 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 992 199,00 992 199,00 507 850,00 306 214,00 201 636,00 0,00 484 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 78 096,00 78 096,00 78 096,00 32 696,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 096,00 97 096,00 97 096,00 32 696,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 16 696,00 16 696,00 16 696,00 16 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 696,00 20 696,00 20 696,00 16 696,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 16 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 16 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 178 485,00 1 095 485,00 1 095 485,00 11 790,00 1 083 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 940,00 23 940,00 23 940,00 0,00 23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 1 202 425,00 1 119 425,00 1 119 425,00 11 790,00 1 107 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 199 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 940,00 23 940,00 23 940,00 0,00 23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 940,00 158 940,00 158 940,00 0,00 158 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 940,00 23 940,00 23 940,00 0,00 23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 940,00 143 940,00 143 940,00 0,00 143 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 063 952,00 14 869 713,00 12 763 436,00 8 677 850,00 4 085 586,00 537 000,00 1 314 849,00 114 428,00 0,00 
140 

000,00 

8 194 

239,00 
8 194 239,00 6 067 658,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 571,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 571,00 -26 571,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 831 678,97 241 217,97 211 577,97 100 000,00 111 577,97 0,00 10 000,00 19 640,00 0,00 0,00 590 461,00 590 461,00 580 561,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 857 059,97 15 098 930,97 12 963 013,97 8 777 850,00 4 185 163,97 537 000,00 1 324 849,00 134 068,00 0,00 
140 

000,00 

8 758 

129,00 
8 758 129,00 6 648 219,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

 

 

 

 

 

 

Zlecone 

                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 262 234,63 7 262 234,63 799 001,63 177 917,70 621 083,93 0,00 6 463 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 262 234,63 7 262 234,63 799 001,63 177 917,70 621 083,93 0,00 6 463 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXVI/124/20 

Rady Gminy Mały Płock 
      z dnia 30 września 2020r. 

 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2020r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

600     Transport i łączność 1 661 066,00 9 900,00 1 670 966,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 661 066,00 9 900,00 1 670 966,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 066,00 9 900,00 1 670 966,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Strumienie 17 147,00 0,00 17 147,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kołaki Wietrzychowo 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Krótką 13 000,00 0,00 13 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 519,00 0,00 14 519,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Waśki 7 900,00 0,00 7 900,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi wojewódzkiej nr 648 do drogi wojewódzkiej nr 

648 w miejscowości Cwaliny Duże 
0,00 9 900,00 9 900,00 

 

      
Przebudowa drogi gminnej Rudka Skroda-Piasutno Żelazne, Ruda Skroda - 

Piasutno Żelazne 
1 210 500,00 0,00 1 210 500,00 

 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Budy Kozłówka, nr ewid. 143 341 000,00 0,00 341 000,00 
 

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze geod. 1158 

w obrębie wsi Kąty 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 12 365,00 - 12 365,00 0,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 365,00 - 12 365,00 0,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 365,00 - 12 365,00 0,00 
 

      Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice Piaseczne 12 365,00 - 12 365,00 0,00 
 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Ratowniczy zestaw hydrauliczny 20 000,00 0,00 20 000,00 
 



801     Oświata i wychowanie 5 922 463,00 566 355,00 6 488 818,00 
 

  80101   Szkoły podstawowe 5 922 463,00 566 355,00 6 488 818,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 150,00 - 14 206,00 291 944,00 
 

      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 306 150,00 - 14 206,00 291 944,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 773 866,00 493 477,00 5 267 343,00 
 

      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 4 773 866,00 493 477,00 5 267 343,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 447,00 87 084,00 929 531,00 
 

      Termomodernizacja budynków w Gminie Mały Płock, RPO WP na lata 2014-2020 842 447,00 87 084,00 929 531,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 83 000,00 0,00 83 000,00 
 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 
 

      
Rewitalizacja przestrzeni publicznej poprzez budowę parku kieszonkowego w 

Małym Płocku 
19 000,00 0,00 19 000,00 

 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 000,00 0,00 64 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00 
 

      
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej Mały Płock--Budy Żelazne-

Józefowo 
11 000,00 0,00 11 000,00 

 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego we wsi Rogienice Wielkie 53 000,00 0,00 53 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 466 345,00 0,00 466 345,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 451 345,00 0,00 451 345,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 332 708,00 0,00 332 708,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej we Włodkach 131 788,00 0,00 131 788,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 200 920,00 0,00 200 920,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 637,00 0,00 118 637,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej we Włodkach 23 257,00 0,00 23 257,00 
 

      Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kątach 95 380,00 0,00 95 380,00 
 

  92195   Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

      
Pomnik poświęcony ustanowieniu Sanktuarium Matki Pocieszenia - Pani 

Małopłockiej 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 
   



Razem 8 165 239,00 563 890,00 8 729 129,00 
 

 

 

  

 

                  
  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                                 Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

   

 
  

 

 

 

 

 

 
  

 

 



  Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXVI/124/20 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 września 2020r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                                              …………………………….. 

 

 

 

 

 

Rozchody i przychody budżetu w 2020r. 
 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem:   1 749 327,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 1 207 327,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 542 000,00 

 Przychody ogółem:  2 884 602,00 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 888 969,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 995 633,00 



 


